الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

12 3107001 Cup Kulfi 12X140ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ X140MLكاسة كولفي 12

3 Carton 23.48 0.00 70.44 70.44 15% 81.01

Total المجموع
    42   0.00 840.68 840.68
Saudi Riyals Nine Hundred Sixty Six SeventyEight Halala 126.10 966.78

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 966.78 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 966.78 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 840.68 إجمالي المبيعات